
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0169, de 07 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 6/2017-GADIR-PB, datado de

02.02.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 691, de 27.03.2015, que designa os substitutos
dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Pato Branco, o
substituto do Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia de "MOESES
ANDRIGO DANNER" por "ALCIR JOSÉ MODOLO", a partir de 01.02.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

^ÍUIZ ALBERTtârMTrn'
Reitor


